
 

 

 

GRADURATORIA DEFINITIVA  

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLE AZIONI COMUNI DEL 

PROGETTO “RURAL FOOD REVOLUTION” 

BANDO PUBBLICO DEL 16/09/2023 

Misura 19 – Sviluppo locale di tipo partecipativo LEADER 

Sottomisura 19.3 

Tipologia di intervento 19.3.1 

GAL CILENTO SRL 

 

 

 

 

 

 

 

LOTTO OPERATORE ECONOMICO 

AGGIUDICATARIO 

 

DATA PROTOCOLLO 

GAL 

PUNTEGGIO FINALE 

1 PMI CONSULTING COOP 

SOCIETA’ COOPERATIVA 

N. 1112 DEL 23.10.2023 78/100 

2 FONDAZIONE ITS BACT    N. 1114 DEL 23.10.2023 93/100 

3 FAREAMBIENTE N. 1113 DEL 23.10.2023 90/100 

4 IL BORGO S.R.L.S. N. 1111 DEL 23.10.2023 64/100 


